
II 
294338 364208'1 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О Д .  X O J y t y  № £Js 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
города Тулы от 06.07.2021 
№1179 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N° 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация город Тула ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Тулы от 
06.07.2021 №1179 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 
муниципальному унитарному предприятию муниципального образования город 
Тула «Комбинат школьного питания № 2» на финансовое обеспечение затрат, 
связанных с проведением мероприятий по его ликвидации». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Упраачснис 

информационной 
политики 

и социальных 
коммуникаций № 1 

И.И. Беспалов 

9 0 9 4 2 2 


